Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 002/2015 - C

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO - PR, através do Prefeito Municipal, no uso de
suas atribuições legais, DIVULGA  o resultado final da prova escrita objetiva conforme ANEXO I, referente
ao Teste Seletivo, aberto através do Edital de Teste Seletivo Nº 002/2015.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 10 de agosto de 2015.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

ANEXO I

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO CECÍLIA OTTO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147633 ROSANE FERREIRA 05/09/1984 60,0 1.
147532 VANESSA APARECIDA KOVALCZYK 12/09/1994 60,0 2.
147476 LUCIMARA SYDLOWSKI 02/03/1989 55,0 3.
147625 JULIANA RIBEIRO 19/12/1990 55,0 4.
147474 RAFAELA ALVES PEREIRA 08/11/1994 55,0 5.
147442 SUELI POREMSKI 14/10/1981 50,0 6.
147578 RAFAEL ZAKSZESKI 26/11/1988 50,0 7.
147598 JOSIANE PAULA WALIGURA 21/09/1990 50,0 8.
147638 LAÍS GRIMUZA 11/07/1997 50,0 9.
147567 ALINE SOBATA 21/07/1989 25,0 Não aprovado

147425 ELAINE LUDORF 28/09/1995 40,0 Não aprovado

147609 IOLANDA PLEWKA LISBOA DE SOUZA 09/02/1970 20,0 Não aprovado
147486 MARILDA ELIANE TEIXEIRA WALIGURA 07/05/1981 40,0 Não aprovado

147484 ROSANA ENGBRUCH LEAL 06/05/1972 35,0 Não aprovado
147516 ROSANE BEREZOWSKI 06/08/1990 45,0 Não aprovado

147573 SOLANGE WEIWANKO 07/09/1992 30,0 Não aprovado

147634 TEREZINHA SZATKOWSKI 17/12/1988 25,0 Não aprovado
147581 VERA MOREIRA NEDOCHETKO 27/06/1980 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BAIRRO SÃO JOSÉ

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147521 ADRIANA STACHNIAK 14/02/1992 80,0 1.
147418 TATIANE APARECIDA WALIGURA 12/10/1989 65,0 2.
147641 JOSIANE APARECIDA RIBEIRO 14/07/1988 60,0 3.

147533
LUIS FERNADO ESTEVÃO PERTO AO
MERCADO

19/05/1992 60,0 4.

147554 HELIO GUSTAVO BAHNERT OLIVEIRA 06/09/1995 60,0 5.
147087 JOICE MARIA NUNES 15/05/1989 55,0 6.
147409 JOCÉLIA JOSIANE DE FRANÇA 21/10/1996 55,0 7.
147101 MARILDA ALESSANDRA SCHRAN 30/10/1996 55,0 8.
147526 JOSÉ DOS SANTOS NUNES 27/05/1974 50,0 9.
147355 CRISTIANE ALICE SOTT 08/04/1981 50,0 10.
147369 IRENE STAUB KARAS 29/12/1981 50,0 11.
147619 SUSI MARA STELMACH 23/09/1984 50,0 12.
147547 SILVANE KAZIUK 22/11/1987 50,0 13.
147504 ELISLAINE GUIMARAES 25/09/1993 50,0 14.
147583 ERICA DANIELI VOGT 28/03/1994 50,0 15.
147160 AMANDA ESTRENGUETI WAISMANN 10/11/1994 40,0 Não aprovado
147517 ANDRE ANJOS 17/01/1988 20,0 Não aprovado

147626 ARCELINO RODRIGUES 16/06/1988 25,0 Não aprovado

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

147363 ATENEIA OTTO 15/08/1977 N/C Desclassificado
147622 ELIZABETH CLARA FERCH 24/03/1997 25,0 Não aprovado
147563 EVA MERKENS 28/08/1985 45,0 Não aprovado

147545 EVA ROSELI FREITAS 18/09/1982 35,0 Não aprovado
147095 JÉSSICA DE SOUZA CZARNOS 27/07/1995 40,0 Não aprovado
147616 LEANDERSON BORGES 20/03/1996 35,0 Não aprovado

147127 LETÍCIA SCHRAN 24/10/1995 45,0 Não aprovado

147618 MARCIELI LITKA 11/12/1993 N/C Desclassificado
147477 MARI HEIDERICH 04/10/1994 30,0 Não aprovado

147546 MARI MARIA DE FREITAS 24/07/1987 N/C Desclassificado
147637 MAURICIO TEODORO HOMENIUK 29/01/1997 30,0 Não aprovado
147600 NEIDE MARIA PIROGEK 15/05/1986 N/C Desclassificado
147340 VALDEMIRA JULIA MITURA 09/06/1966 20,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CENTRO DA CIDADE

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147158 ARLETE BILENKI 20/05/1985 70,0 1.
147482 LOURDES GEREMIAS 07/10/1996 70,0 2.
147624 JULIANA PLUTA 17/07/1989 65,0 3.
147093 DERLI DA APARECIDA LOPES 19/06/1970 60,0 4.
147407 KEILA NEPPEL DE LARA 21/09/1984 60,0 5.
147636 CELIA CLEONICE APOLINARIO 26/11/1967 55,0 6.
147632 ANGELA KOLENETZ 24/08/1994 55,0 7.
147181 JOÃO ADRIANO PELEPEK 28/02/1996 55,0 8.
147302 CINTIA NADINE DELONZEK BERTÉ 27/05/1996 55,0 9.
147251 CINTIA MARIA RYBICKI 25/08/1976 50,0 10.
147117 LORE HEIDERICH DA CRUZ 23/04/1980 50,0 11.
147544 LENI PEDROSO 29/07/1984 50,0 12.
147602 ANDRÉA PIROGEK 01/11/1990 50,0 13.
147132 IGNÉIA DOBKOWSKI 24/11/1992 50,0 14.
147541 ADRIANA VON KNOBLAUCH 13/10/1993 50,0 15.

147587
LUISIANE FERNANDA CEGIELKA
SANTANA

12/05/1994 50,0 16.

147617 TELMA LITKA 18/07/1996 50,0 17.
147134 ADRIANE ALVES 27/04/1992 40,0 Não aprovado

147597 ATENEIA OTTO 15/08/1977 45,0 Não aprovado

147178 CIRLENE KLOCZKO SZENDELA 09/06/1976 45,0 Não aprovado
147520 DANIELE GOLOMBIESKI 18/03/1989 N/C Desclassificado
147595 EDNA CRISTINA KRUL 11/04/1985 N/C Desclassificado
147566 ELENIR TEREZINHA GRAEFF 24/01/1961 N/C Desclassificado
147561 FERNANDA ZATORSKI 04/04/1994 40,0 Não aprovado

147171
GRAZIELA ZAPOTOCHINE
WISNIEWISKI

04/11/1997 35,0 Não aprovado

147508 HELENA HUNIK 06/05/1981 45,0 Não aprovado

147611 JANAINA GRIMUZA 20/12/1995 45,0 Não aprovado

147501 JOÃO ABEL PARASTCHUK 26/05/1996 N/C Desclassificado

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

147472 JOSCLEY RODRIGO WASELKIU 10/04/1996 N/C Desclassificado
147514 JULIANA MITURA ALVES 26/06/1993 N/C Desclassificado
147146 KATIA APARECIDA SABAI 12/10/1995 30,0 Não aprovado
147312 MATILDE FHYNBEEN 01/06/1991 25,0 Não aprovado

147511 OSNI KOTECKI 23/02/1983 35,0 Não aprovado

147550 RAFAEL FRENZEL 23/05/1985 45,0 Não aprovado

147603 SILVIA BOIKO SKUBISZ 21/06/1982 45,0 Não aprovado
147605 SOLANGE ULBINSKI KOTLEWSKI 06/12/1990 N/C Desclassificado
147114 TICIANE RAQUEL IVACENKO 09/09/1993 N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA CONCÓRDIA, LINH A UNIÃO E JAGUATIRICA, LINHA
ATALHO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147549 MARILEI MAJOLO SOTT 10/03/1972 70,0 1.
147449 FRANCIELE KOPIEC 17/10/1991 65,0 2.
147548 EDUARDO FELIPE BORGES 27/11/1995 65,0 3.
147556 LAURO WENDT 12/02/1992 55,0 4.
147607 ANA VANDERLEA JOHANN 11/06/1984 50,0 5.
147628 KELVIN ANDREIU 29/01/1994 50,0 6.
147612 FELIPE REINEHR 29/05/1997 50,0 7.
147614 ADINEI SIMÃO REINEHR 02/02/1972 45,0 Não aprovado
147631 ALESSANDRO KOLENETZ 29/07/1997 30,0 Não aprovado
147542 GISELE OLGA FERREIRA 01/11/1994 40,0 Não aprovado
147403 IRENE CRISTINA RESCHWAMM 08/02/1978 25,0 Não aprovado
147574 JOSÉ SMYKALUK 12/06/1970 40,0 Não aprovado

147252 MARCIA KRYKNITSKI MOSKALIK 05/12/1977 40,0 Não aprovado
147446 MARIA HELENA DIESEL 01/04/1983 30,0 Não aprovado
147604 MARILI SOTT 17/04/1975 45,0 Não aprovado

147402 PAULO CESAR KRUL 18/09/1975 20,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA DOS COUROS, LIN HA PAPUAN

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147465 ARLETE TEREZINHA DUDZIC 01/10/1973 60,0 1.
147515 CARLOS MACHULAK 03/04/1995 60,0 2.
147506 SILVIA KRAWCZIK 27/01/1992 55,0 3.
147496 IVANE PIETRUSZEWSKI 25/10/1996 55,0 4.
147586 LARISSA LITKA 07/12/1996 55,0 5.
147170 ADÃO GRABEK 21/04/1989 50,0 6.
147507 TIAGO KRUL 25/10/1991 50,0 7.
147495 BENJAMIN KZIOZEK 23/12/1971 25,0 Não aprovado

147421 CÉLIA MACKIEVICZ 06/09/1996 N/C Desclassificado
147589 CILENE FERREIRA DOS SANTOS 26/11/1989 35,0 Não aprovado
147376 EUGENIA SZYMANEK 15/01/1983 45,0 Não aprovado

147475 FERNANDO JOSÉ PASQUALIN 07/08/1994 N/C Desclassificado

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

147528 LEANDRO LUCAS LITKA 06/08/1992 35,0 Não aprovado
147623 MARCELO JOEL MARCZAL 08/10/1991 40,0 Não aprovado
147576 MARCIO PEREIRA DA LUZ 14/10/1984 N/C Desclassificado
147575 MARIO SERGIO ZAWASKI 13/12/1984 30,0 Não aprovado
147481 PAULO WERUS 28/11/1977 25,0 Não aprovado

147564 SUELI CLAUDIA KRUL 18/01/1994 40,0 Não aprovado
147537 SUELI FERREIRA DOS SANTOS 12/07/1991 45,0 Não aprovado
147450 VILSON SZENDELA 27/11/1995 40,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA FUCK PINARÉ, SÃ O DOMINGOS

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147281 DILSINÉIA APARECIDA MARTINS 26/09/1988 60,0 1.
147610 IVONE MARIA MARSZAL 24/12/1988 55,0 2.
147606 TAIANE CARDOSO 11/10/1996 50,0 3.
147461 ANA ALICE MAIA 22/10/1978 N/C Desclassificado
147608 KARIN FERNANDES 23/07/1990 40,0 Não aprovado

147493
TEREZA DE ALMEIDA FERNANDES
LIMA

02/01/1961 5,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA IGUAÇU NORTE, V ICINAL É

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147510 SILVIA ZIMIÇUT 20/02/1981 75,0 1.
147455 JORGE FERREIRA 31/10/1978 70,0 2.
147404 VANESSA CAROLINA DO AMARAL 04/12/1995 65,0 3.
147551 ELIANE WISNIEWSKI 24/11/1984 60,0 4.
147525 JULIANA DE FATIMA GRIMUZA 15/05/1987 60,0 5.
147519 SUELI TAUSENDFREUND 06/08/1988 50,0 6.
147120 ANDREIA SZWED 11/08/1997 25,0 Não aprovado

147565 CARLOS PEDRO COSTA 08/07/1979 25,0 Não aprovado
147223 EVA FERREIRA ALVES 01/09/1975 35,0 Não aprovado
147414 EVA GRABEK 01/07/1994 40,0 Não aprovado

147176 LIDIA WALCZAK KLOCZK 02/12/1975 N/C Desclassificado
147479 MARCIA WISNIEWSKI 23/04/1994 45,0 Não aprovado

147509 OSMAR ANTONICZ 22/02/1980 30,0 Não aprovado

147639 ROBERTA MARIA DO AMARAL 12/05/1985 40,0 Não aprovado
147491 ROMEIRI JOSE RIBEIRO 07/07/1985 45,0 Não aprovado
147613 SHEILA APARECIDA HUTCHOK 21/04/1989 35,0 Não aprovado
147471 SONIA SOLANGE KRAWCZYK SIEPKO 04/05/1984 45,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA IRACEMA E ENCAN TILADO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147456
ELENICE APARECIDA PODSTAWKA
BUSCH

27/10/1987 70,0 1.

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

147462 ALVIR KRUL 23/05/1985 50,0 2.
147562 JAINE LOURES DAS CHAGAS 02/11/1995 30,0 Não aprovado
147234 RICARDO SCIBOR 15/02/1997 45,0 Não aprovado

147580 SUILY TEREZINHA CEGIELKA 23/12/1954 N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA LAJEADO LISO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147536 EMILIA CIESCZYNSKI SPIVAKOWSKI 19/04/1982 70,0 1.
147466 ROSELI ZMIJEWSKI 21/08/1994 70,0 2.
147538 CLEITON CIESCZYNSKI SPIVAKOWSKI 25/08/1997 65,0 3.
147444 JANE MARIA DUDZIC MARCZAL 26/12/1981 40,0 Não aprovado
147459 JOSEFA DANUTA STACHNIAK 16/03/1981 35,0 Não aprovado

147513
JUCELENE MARIA CIENIUCH
WALCZAK

04/10/1974 35,0 Não aprovado

147483 LUCINEIA PEREIRA DA LUZ ZAWASKI 07/08/1996 45,0 Não aprovado
147531 ROSELY SUZANA WERUS PIENTOSA 11/09/1977 N/C Desclassificado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA PALMAS, LINHA A NTONINA

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147104 JORGE AIRTON RESCHWAMM 08/04/1991 60,0 1.
147594 JULIANE INES FREY 24/01/1992 25,0 Não aprovado

147489 METODIO CHALAMAY 22/11/1975 10,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA PALMEIRAL

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147123 REGIANE LOURES DAS CHAGAS 02/05/1994 80,0 1.
147454 CRISTIANE DE FATIMA STACHINIAK 10/05/1982 60,0 2.
147452 EDVINO CESAR NUNES MOREIRA 22/05/1988 55,0 3.
147492 NOELI APARECIDA MOREIRA 09/11/1992 50,0 4.
147615 LUANA DE ALMEIDA 10/07/1993 50,0 5.
147451 AUGUSTO SIMÃO NUNES MOREIRA 16/07/1993 25,0 Não aprovado
147480 JANETE DOS SANTOS 24/05/1981 40,0 Não aprovado

147535 SIDINEIA FATIMA WERUS 08/11/1994 45,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA PALMITAL DO MEI O E LINHA POLONESA

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147488 CINTIA ADRIANE WILKOSZ 30/10/1983 N/C Desclassificado
147570 EDINA COSTA DELONZEK 23/10/1976 N/C Desclassificado

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA PALMITAL E CAÇA DOR

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147503 OSMARIN FRANKIO 01/11/1997 70,0 1.
147490 JAQUELINE LITKA 11/07/1996 55,0 2.
147460 SUELEN LILIAN WENDT BIGOSINSKI 21/10/1993 50,0 3.
147347 CLEA WELICZ 23/08/1988 40,0 Não aprovado

147166 DIRCEU DE CRISTO 15/03/1993 45,0 Não aprovado

147529 PAULO COSTA 25/04/1981 35,0 Não aprovado

147569 ROSANE SZENSNY 13/09/1994 30,0 Não aprovado

147470 TIAGO LITKA 05/06/1997 35,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA POÇO PRETO E PA REDÃO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147380 VANDERLEI KRYKNITSKI 20/02/1990 75,0 1.
147102 LUCIANE PAULUK SOUZA 28/12/1982 55,0 2.
147558 JACINTA MARON 03/04/1987 50,0 3.
147585 ADENIRSON MARTINS SCHMIDT 26/04/1987 40,0 Não aprovado
147431 ADILSON MARTINS SCHIMIDT 28/12/1988 35,0 Não aprovado
147494 EDVINO SZWED 21/08/1992 40,0 Não aprovado

147555 ELIANE MITURA 02/01/1994 40,0 Não aprovado

147571 JANETE FERREIRA DE PAULA 20/07/1982 25,0 Não aprovado
147499 LUCIANO PEREIRA DA LUZ 21/06/1991 35,0 Não aprovado
147590 MARINEI GZESHNIK 17/03/1996 30,0 Não aprovado

147419 SONIA BANKOWSKI 21/06/1994 25,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA SANTA MARIA, LI NHA RIO DO AREIA, LINHA
RESERVADO

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147441 JOSIANE OTREMBA 20/08/1994 55,0 1.
147560 KELLY SCHWARZ 15/01/1995 55,0 2.
147089 LOURDES CATARINA ZUBACZ 11/03/1992 50,0 3.
147577 ADRIANE BEHRENS 31/07/1992 N/C Desclassificado
147512 ANTONIO MITZKO SOBRINHO 04/03/1973 5,0 Não aprovado
147568 EDI TRATCH PERVIZNEK 19/07/1989 40,0 Não aprovado
147485 JUSSARA EDVIRGES SCHNITZER 22/02/1995 35,0 Não aprovado
147457 LUCAS KSENHUK 10/11/1996 40,0 Não aprovado

147572 MARCIO TOPOLNIAK TIÃO 08/01/1987 N/C Desclassificado
147464 RAFAEL TRATCH 26/04/1984 N/C Desclassificado

Prefeitura Municipal de Cruz Machado
Administração 2013-2016 | Igualdade e Respeito por você!

Av. Vitória, 167 | Centro | 84620-000
(42) 3554-1222 | gabinete@pmcm.pr.gov.br

www.pmcm.pr.gov.br

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA VITÓRIA, 1ª E 2 ª VICINAL VITÓRIA

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147642 EDEVAL AUGUSTO MARCZAL 12/01/1991 55,0 1.
147497 ROSE CLEA FERREIRA 26/02/1991 50,0 2.
147557 JEFERSON LUIS CHORNOBAY 31/08/1994 50,0 3.
147487 CARLA APARECIDA MICHALSKI 09/02/1995 40,0 Não aprovado
147591 JOICE DE SOUZA 31/10/1996 45,0 Não aprovado

147392 SILVANA APARECIDA KNAPP 15/02/1982 30,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – LINHA VITÓRIA, 3ª E 4 ª VICINAL VITÓRIA

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147588 ELIANE MARIA ROSNOVISKI 27/06/1988 60,0 1.

147341
MARGARIDA CAROLINA MICHALSKI
PLEWKA

25/05/1966 55,0 2.

147443 NELI ANGELICA ESTEFANI 12/04/1993 50,0 3.
147445 CLEMERSON KOWALUK 29/12/1995 45,0 Não aprovado

147627 JULIANA GROBER 08/11/1987 N/C Desclassificado
147379 ROSANE TEREZINH GOLONBIESKI 02/04/1981 45,0 Não aprovado

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SANTANA (CENTRO)

INSCRIÇÃO  NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
FINAL RESULTADO

147467 SABRINA WISNIEWSKI KOKURUDZA 11/07/1987 70,0 1.

147140
ADRIANO FERNANDO
ZWIERZYKOWSKI

05/07/1989 65,0 2.

147473 RODRIGO DE ALMEIDA 04/03/1992 60,0 3.
147540 ADRIANA VON KNOBLAUCH 13/10/1993 N/C Desclassificado
147453 ARLETE SZYDLOWSKI NAUNIUK 21/08/1980 40,0 Não aprovado
147553 BÁRBARA ELAINE KARAS 08/03/1997 N/C Desclassificado
147096 CECILIA DANUTA PAVLIK 17/08/1965 30,0 Não aprovado
147219 CRISTIAN PATRIK GDAK 08/07/1997 40,0 Não aprovado
147447 DAVI GOLENIA 28/01/1971 35,0 Não aprovado

147524 ERNANI HONCZINSKI 15/04/1994 35,0 Não aprovado

147629 FABIOLA MILCZUK 29/09/1995 N/C Desclassificado
147523 LUCIMARI WRUBLEWSKI HOMCZINSKI 03/02/1986 N/C Desclassificado
147498 LURDES KRUL USS 18/02/1992 45,0 Não aprovado

147468 MAIARA MAGER 30/09/1991 40,0 Não aprovado

147621 MARIA STAUB 22/03/1976 N/C Desclassificado
147584 MARIANA WRUBLEWSKI 20/11/1996 N/C Desclassificado
147458 MARTA WRUBLEWSKI 04/12/1987 20,0 Não aprovado
147448 MILENE USS 24/05/1980 40,0 Não aprovado

147552 MIRIAN ALINE GAYAS 27/07/1993 40,0 Não aprovado
147592 PATRINE MARIA ZAWADZKI 17/08/1997 45,0 Não aprovado